
ACHIZITII MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 79662755

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.631,41 RON - 2.631,41 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE 1 NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 2.631,41 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TAXA VERDE BUC 12. 1.9000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.7100 0.00 PH-PANEL LED RC065B LED41S/840 PSU W60L60 NOC BUC 12. 180.1344 2,161.61 WAGO-CLEMA 3X0.5-2.5MM CUPRU BUC 50. 0.5799 29.00 PH-PANEL LED 600X600MM LED325 840 PSU RC065B BUC 1. 141.0924 141.09 ROM-CABLU CYYF 3X1.5 ML 29. 3.2332 93.76 OBO-DOZA DISTR 85X85X40 A11 IP54 BUC 15. 4.2521 63.78 PH-PANEL LED 600X600MM LED345/865 PSU RC065B NOC BUC 1. 142.1748 142.17 2,631.41 VALOAREA ESTIMATA ACHIZITIEI DIRECTA FARA TVA ESTE DE 2631,41 RON
